

Täyttölupahakemukset remonttipartion esihenkilön, kahden yhdistelmätyöntekijän ja kartoittajan työsuhteelle sekä määräaikaisen toimistosihteerin työsuhteelle

Kunnanhallitus 15.08.2022 § 158
11/01.00.02.00/2022

Vuoden 2022 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, jotka kestävät kolme kuukautta tai enemmän ja lisäävät talousarviossa huomioitua henkilöstöresurssointia sekä niihin alle vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin, jotka ketjutuksen kautta jatkuvat vuoden tai yli vuoden.

Konsernipalvelut palvelukeskuksen konsernipalveluiden tulosalueen työllistämispalvelut hakee täyttölupaa remonttipartion esihenkilön työsuhteelle 1.10.2022 lukien. Tehtävä on vapautunut eläköitymisen myötä.

Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen ateria- ja puhdistuspalvelut hakee täyttölupaa kahden vakinaisen yhdistelmätyöntekijän työsuhteelle 29.8 ja 1.9.2022 lukien. Toinen yhdistelmätyöntekijän työsuhteista sijoittuu Nummelanharjun kouluun, toinen tehtävistä on vakinaisen varahenkilön työsuhde. Molemmat työsuhteet ovat vapautuneet irtisanoutumisen myötä.

Elinvoimapaalvelut palvelukeskuksen elinvoimapaalveluiden tulosalueen mittauspalvelut hakee täyttölupaa vakinaisen kartoittajan työsuhteelle 1.10.2022 lukien. Tehtävä on vapautunut eläköitymisen myötä. Kartoittajan tehtäviin kuuluvat kaikki maaston mittaustehtävät sekä mahdollisesti myös mm. 3D aineiston tuottamiseen liittyviä tehtäviä.

Elinvoimapaalvelut palvelukeskuksen ympäristöpalvelut tulosalueen rakennusvalvonta hakee täyttölupaa määräaikaisen toimistosihteerin työsuhteelle ajalle 22.8. – 31.12.2022. Rakennusvalvonnassa on täyttämättä määräaikainen rakennustarkastajan virka 1/2024 saakka, johon on myönnetty täyttölupa. Kuluvana vuonna rakennuskustannusten nousu on hiljentänyt rakentamista, minkä vuoksi rakennustarkastajan viran täyttäminen loppuvuodeksi ei ole välttämätöntä. Sen sijaan rakennusvalvonnassa olisi akuutti tarve edistää loppuvuoden aikana rakennuslupa-asiakirjojen saattamista digitaaliseen muotoon. Tehtävän edistämiseksi esitetään täyttölupaa määräaikaiselle toimistosihteerille 31.12.2022 saakka. Määrärahat tehtävään on säästynyt rakennustarkastajan viran täyttämättä jättämisestä. Määräaikaisen rakennustarkastajan viran täyttämisen tarve ajalle 1/2023-1/2024 arvioidaan loppuvuodesta uudelleen.

Valmistelija

Päivi Pohjola etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p.050 587 5500

Esittelijä

Kunnanjohtaja Erkki Eerola

Ehdotus	Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvut vakinaisen remonttipartion esihenkilön, kahden yhdistelmätyöntekijän ja kartoittajan työsuhteelle sekä määräaikaisen toimistosihteerin työsuhteelle.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.